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За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

ПРОДАМ срочно земельный участок 14 соток, 
ул. Щорса, 39. Тел. 8-965-51-98-537. Собственность. 
КУПЛЮ кухню б/у. Тел. 8-909-008-09-91, Наташа
СНИМУ срочно квартиру на длительный срок. 
Тел. 8-922-13-68-675. Наталья.

СНИМУ русская женщина с ребенком снимет 1-комн. 
квартиру, дом или комнату в п. Патруши или г. Арамиль. 
Порядок и своевременную оплату гарантирую. 
Тел. 8-965-53-11-725.

СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ 

АДМИНИСТРАТОР-
БАРМЕН

Гр. работы сутки через двое
г. Арамиль, Гарнизон, 20а

8-904-98-161-20

ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ, ПЕСОК,
СКАЛА, ЧЕРНОЗЁМ, 
ТОРФ, КАМЕНЬ и т.д.

8-912-22-90-405

СТАНЦИЯ ТЕХНИЧЕСКОГО ОСМОТРА

принимает всех желающих пройти Т/О
Для вашего удобства у нас вы можете 

получить полис ОСАГО, КАСКО
г. Арамиль, пер. Речной, 1, тел.: (34374) 3-13-81, +7(922) 209-60-19

ÎÎÎ Àâòîãàðàíò, ðåã. ¹ 00994

21 июня 2012 года 
в здании Администрации 

Арамильского городского округа 
с 10:00 до 11:00 проводит 
прием граждан по личным 
вопросам Камышан Вадим 
Григорьевич, заместитель 
начальника Управления 

государственного строительного 
надзора Свердловской области.

Запись на прием 
в кабинете № 9 или 

по телефону № 3-01-74.

ДОМА И КОТТЕДЖИ:
г. Арамиль, ул. Комсомольская. Дом с га-

зовым отоплением площадью 51 кв.м. Участок 
12 соток, скважина, гараж. Цена: 2 600 т.р. Тел. 
8-909-703-16-26

г. Арамиль, ул. К. Либкнехта. Уникальное 
предложение! Коттедж 260 кв.м. (коробка под 
крышей), газ, электричество, скважина – на 
участке. Участок 11 соток. Срочная продажа. 
Цена: 2 100 т.р. Тел. 8-912-22-32-390

г. Арамиль, ул. Пушкина. Коттедж 190 кв.м. 
полностью благоустроенный, готов к прожива-
нию. Участок 8 соток, баня, гараж. Цена: 4 700 
т.р. Тел. 8-904-987-44-45

г. Арамиль, ул. Застройщиков (коттеджный 
поселок за ул. Школьной). Благоустроенный 
жилой коттедж 111 кв.м. Участок 15 соток, баня. 
Цена: 5 600 т.р. Тел. 8-922-160-77-11

САД:
д. Токарево, СНТ «Урал». Участок 8 соток 
в собственности, электричество, дороги, 
охрана. Цена: 310 т.р. Тел. 8-965-515-40-01 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
с. Патруши, ул. Гагарина. Участок 15 соток, 

в собственности, на участке – отличный фунда-
мент 13х13. Цена: 2 500 т.р. Тел. 8-982-60-65-600

с. Патруши, ул. Мира. Участок 15 соток, в соб-
ственности, газ и электричество. Цена: 1 750 т.р. 
Тел. 8-904-987-44-45

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
г. Арамиль, ул. 1 Мая, 71-А. Кирпичный дом 

2009 г. 9 этаж. 66\29\20 кв.м., лоджия застекле-
на, отделка от застройщика. Цена: 2 700 т.р. Тел. 
8-904-987-44-45

г. Арамиль, ул. Новая, 3-Б. Кирпичный дом 
2010 г. 2 этаж. 53\30\8 кв.м. 2 лоджии, хорошая 
отделка. Цена: 2 550 т.р. Тел. 8-909-703-16-26

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
г. Арамиль, ул. 1 Мая, 71-А. Кирпичный дом 

2009 г. 9 этаж. 83\55\12 кв.м., лоджия застеклена, 
отделка от застройщика. Тел. 8-922-160-77-11


